云南中医学院“中青年教师科研能力提升计划”
专家指导意向书
甲方（指导专家）：
乙方（项目申请者）：
为进一步提高我校国家级项目的申报质量和中标数量，提升中青年教师科研能力和水平，培养科研骨干，甲、乙双方经协商自愿结成指导对子，共同完成国家级项目申报工作。
1.甲方从科研选题、方案设计、标书撰写等方面给予乙方全面指导，并保证修改申请书至少两次以上；甲方有义务对乙方的申请书内容保密，未经乙方同意不得向第三方泄露申请书内容，也不得将乙方研究思路和内容据为己有。
2.乙方需主动提供完整申请书供甲方评阅，认真参考吸取甲方意见，尊重甲方劳动，对申请书进行反复修改和凝练，保证按时完成申请书的撰写和上报。
3.本意向书一式四份，甲、乙双方、申请人所在院系、科技处各执一份。

甲方（签字）：                         乙方（签字）：
年   月   日                               年   月    日
乙方所在部门（签章）：                  科技处（签章）：
年   月    日                               年   月    日